

3410/21/2010

### **Odpowiedzi na pytania**

**dot.:** postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego –  
**„Zaciągnięcie kredytu bankowego długoterminowego przez Gminę Pilchowice”**

Przekazujemy Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego.  
Pytanie 1 Sprawozdanie o nadwyżce/deficycie – Rb \_NDS należnościach – Rb N zobowiązaniach – Rb-Z, oraz sprawozdania o wydatkach - Rb 28 zbiorczo). Za 2008 i 2009  
Sprawozdanie roczne Rb -PDP z wykonania dochodów podatkowych (2008i2009)  
Sprawozdania Rb -PDP za 2 kwartał 2010  
Opinia RIO w sprawie wykonania budżetu za 2008 r oraz I półrocze 2010 r  
Opinia RIO o projekcie budżetu gminy na 2010 r prognozie kwoty długu na 2010 r i możliwości pokrycia deficytu budżetowego na 2010 r  
Aktualnych uchwał Rady Gminy w sprawie:  
- ustalenia maksymalnej wysokości pożyczek i kredytów krótkoterminowych zaciąganych przez Wójta w roku budżetowym  
- kwoty do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania  
- zaciągania długoterminowych kredytów i pożyczek  
Prognoza długu na 2010 r i lata następne  
Informacja o aktualnym zadłużeniu

**Odpowiedz:** Wszystkie te dokumenty zostały umieszczone na stronie internetowej pod całą dokumentacją przetargową.

Pytanie 2 Czy gmina korzysta z factoringu lub forfaitingu?

**Odpowiedz:** Nie Gmina nie korzysta

Pytanie 3 Zestawienie gwarancji i poręczeń udzielonych przez gminę

**Odpowiedz:** Gmina nie udzielała gwarancji ani poręczeń.

Pytanie 4 Udział w innych podmiotach z podaniem procentowego udziału.

**Odpowiedz:** Gmina posiada 100% udziału w Pilchowskim Przedsiębiorstwie Komunalnym

**Jednocześnie informujemy, że termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.**

WÓJT GMINY PILCHOWICE

*J. Koloczek-Wybierek*  
Jolanna Koloczek-Wybierek